23100000
(xox IIporpamHoi
kaacugikamii
BUIATKIB Ta
KPCIUTYBAHHS
MiCIIEBOTO
OI0[KETY)

2310000
(xox IIporpamuoi
Kiacudikanii
BUIATKIB Ta
KpeIUTyBaHHS
MICLIEBOTO
OromKery)

2317370
(xox IIporpamuoi
kmacudikarmii
BUIATKIB Ta
KpEIUTyBaHHSI
MICIIEBOTO
OrOIKETY)

3BIT

3ATBEPI>KEHO

Haxka3 MinicrepcTBa ¢inanciB Ykpainu

26 cepnust 2014 poxy Ne 836

(y penakuii Haka3zy MiHicrepcTBa (hiHaHCIB YKpaiHu
Big 01 nucromama 2022 poky Ne 359)

NP0 BUKOHAHHSA NMAaCNOPTa 0I0AKETHOI MPOrpaMu

MicueBoro 0roaxery Ha 2023 pik

Yaopasiigas iHbopMaliiiHOI AisUIbHOCTI Ta KOMYHIKAIiN 3 rpoMaackKicTio JIoHenbKoI 00iaepkaaMinicTparii 43637134

Vnpasniggs indopmMaliiiHol

7370
(xom Tunosoi
MIPOrpaMHOI
knmacudikarmii
BUIATKIB Ta
KpeIuTyBaHHS
MICIIEBOTO
OroIKeTY)

(HaliMeHyBaHHS TOJIOBHOT'O PO3IMOPSIIHUKA

(xonm 3a €JIPTIOY)

KOIITIB MICIIEBOTO OIO/IKETY)

ISTBHOCTI Ta KOM
(HaliMeHyBaHHS BIATOBIIAaIbHOIO BUKOHABIIS)

0490
(xon
OYHKITIOHATBHOT
Knmacudikarii
BHIATKIB Ta
KpeIUTyBaHHS
OromKery)

43637134
(xon 3a €JIPTIOY)

Peasrizanis IHIIMX 3aX0/iB OO COLIAIBHO-
€KOHOMIYHOT'O PO3BUTKY TEPUTOPIN
(HaiiMeHyBaHHS OIOKETHOT
MporpaMu 3rigHo 3 THIOBOO
MPOTPaMHOIO KIacH]iKaIii€ero
BUJIATKIB Ta KPEIAUTYBAHHSI
MICIIEBOTO OIOKETY)

0510000000
(ko Or0mKETY)




4. 1limi gepxaBHOI MOMITHKY, HA TOCATHEHHSA AKUX CIIPSMOBAHO peali3allilo 00 KETHOI MporpaMu

Ne 3/m e neprkaBHOT MOITHKU

Po3BUTOK iH(OpMAIIHHOTO MPOCTOPY Ta iHPOpMaiHHOT iHPPACTPYKTYpH 00JacTi

CrnpusiHHS peanizanii KOHCTUTYIIHHOTO MpaBa TPOMaISH Ha CBOOOIY CIIOBa

CrpusiHHSL PO3BUTKY I'POMAJITHCHKOTO CYCHUTBCTBA

CrpusiHHS HalliOHAJILHO-NATPIOTHYHOMY BHXOBAHHIO

5. Merta GromxeTHOi nporpamu: CHOpHUsHHS MOJANBIIOMY PO3BUTKY 1H(GOpPMAIIITHOTO MPOCTOPY, (POPMYBAHHIO MMO3UTUBHOTO
MKy JloHeyunHM, iHGOpMAIIHHUN CynpoBi Ta BUCBITICHHS MISJIBHOCTI 00JIepKaJAMIHICTpalii Ta BHIIUX OpPraHiB
BUKOHABUO1 BJIaJIM, 3a0€3MeyeHHs 1HPOPMaIIHOTO CYNPOBOIKEHHS MPOLIECIB €BPOIHTErpallii, CTBOPEHHS CIPUSITIMBUX YMOB
JUIS PO3BUTKY B CYCHUIBCTBI TPOMAJCHhKOI IHIIIATUBM Ta camMooprasizauii, (GopMyBaHHS Ta [ISJIBHOCTI I1HCTHTYTIB
IPOMAJITHCHKOTO CYCIUIBCTBA, HANIArOJKEHHS MapTHEPCHKOT B3aEMO/I1i MK OpraHaMH Jep>KaBHOI BJIaJi, OpraHaMu MICIIEBOTO
CaMOBDSIIyBaHHS Ta IHCTUTYTaMHU TPOMAJITHCHKOTO CYCHIIBCTBA, YAOCKOHAJIEHHS pealli3allii Jep>KaBHOI MOJITUKU CIPUSHHA
PO3BUTKY T'POMAJISHCHKOTO CYCHUIBCTBA; CTBOPEHHS Ta PO3BUTOK KOMIUIEKCHOI CHUCTEMH HalllOHAJTBHO-TIATPIOTUYHOTO
BUXOBaHHS HUIAXOM (DOPMYBaHHS Ta YTBEPKEHHs YKPaiHChKOT TPOMaIHCHKO1 1IEeHTUYHOCTI.

6. 3aBmaHHs OI0KETHOT TpOrpamMu

Ne 3/m 3aBgaHHsA

1 BukonaHHs 3aX0/iB 31 CIPUSIHHS TOJATBIIIOMY PO3BUTKY 1H(POPMAIIHHOTO TTPOCTOPY, (OPMYBAHHIO MO3UTHBHOTO IMIKY JloOHEUUHHH,
1H(OPMAIITHOTO CYPOBOJTy Ta BUCBITJIICHHS ASUIBHOCTI 0O Iep KaJIMIHICTpaIlii Ta BUIIIUX OPTraHiB BUKOHABYO1 BN

2 3a0e3nedeHHs] PO3BUTKY TPOMAISHCHKOTO CYCITUIBCTBA, 1/I€0JIOTIYHE BUXOBAHHS HACEJEHHs, CTBOPEHHs acolliallii IpeICTaBHUKIB
IPOMAJICHKOCTI PI3HOT HAIIPaBIICHOCTI

3 DOpMYyBaHHIO CYCHUIbHO-HAI[IOHATBHUX LIHHOCTEH (CaMOOYTHICTh, BOJIS, COOOPHICTh, TIIHICTH); CTBOPEHHS CHPUSTIUBUX YMOB IS

(hopMyBaHHS B CyCHUIbCTB1 HAIIOHAIBHOI CBIOMOCTI, MOYYTTS NAaTPIOTU3MY




7. Bunatku (HagaHi KpeIuTH 3 OI0KETY) Ta HApsIMU BUKOPHCTAHHS OFO/KETHUX KOIITIB 33 OFOJKETHOIO MPOTPAMOI0

7.1. Anani3 po3ainy «Buaatku (HagaHi KpeauTH 3 OI0PKETY) Ta HanpsiMU BUKOPUCTAHHS OIO/PKETHUX KOUITIB 3a OIO/KETHOIO IIPOTPAMOT0O»

I'PUBEHb

3/1

Hanpsmu
BUKOPHUCTAHHS
OOKETHHUX KOIITIB*

3aTBepKEHO Y TACIOPTi OFOIKETHOL

porpamu

KacoBi Bunatku (HaiaHi KpeAUTH 3

OrOIKETY)

Binxuimensas

3arajJbHUN
¢doug

creriajib
HUH
dhoHx

yChOT0

3arajlbHUN
tdoug

crieria
JILHUHN
doHI

yCHOTO

3arajJbHuHN
¢boux

crieliaib-
HUH QoHx

YCBOTO

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ycernoro

2 102 600,00

2 102 600,00

715 844,00

715 844,00

-1 386 756,00

-1 386 756,00

CrpusHHS
MOJIAJIBIIIOMY PO3BUTKY
iH(pOopMaIiitHOro
TIPOCTODY,
(hopmyBaHHIO
TTO3UTHUBHOTO IMITHKY
JoneuunHu,
iHbopMaIiitHIi
CYTIpOBif Ta
BUCBITJICHHS
TSUTBHOCTI
obnmepxaaMiHicTparii
Ta BUIIHUX OPTaHIB
BHUKOHABYOI1 Blagu, B
T.9.:

1775 000,00

1775 000,00

715 844,00

715 844,00

-1 059 156,00

-1 059 156,00

1.1

Tozawenns kpeoumopcokoi
3abopeosarocmi 2022 poky

6825,00

6825,00

0,00

0,00

-6825,00

-6825,00

Po3BuTok
IPOMAJISTHCHKOTO
CYCIILIBCTBA,
1I€0JIOriYHEe BUXOBAHHSA
HACEJICHHS, CTBOPCHHS
acorfarnin
MPEJICTaBHUKIB
IPOMaJICBKOCTI pPi3HOL
HanpaBJIeHOCTI

127 600,00

127 600,00

0,00

0,00

-127 600,00

-127 600,00

OpranizartiitHo-
METOJIMYHA Ta

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

-200 000,00

-200 000,00




iH(popManiitHo-
MPOCBITHUIIBKA pOoOOTa
y cdepi HaliOHAIBHO-
MaTPIOTHYHOTO
BHXOBaHHS, CITIBIIpAIs
3 IHCTUTYTaMH
IPOMAASHCHKOTO
cycnibCcTBa y cdepi
HAaI[IOHAJTLHO-
MaTPIOTHYHOTO
BUXOBaHHSI

7.2. TlosicHeHHS 111010 TIPUYUH BIIXWIIEHHS 00CATIB KaCOBUX BUAATKIB (HaJaHUX KPEAUTIB 3 OIO/DKETY) 3a HANPSIMOM BUKOPUCTAHHS OHO/IKETHUX KOIITIB
BiJ 00CSTIB, 3aTBEP/HKEHUX y MACHOPTI O KETHOT MporpaMu™*

Ne |TlosicueHHS

1 2

1 [TosicHeHHS 11010 TPUYHH BIAXUIICHHS 0OCSTIB KACOBHX BUJIATKIB 32 HAIIPSMOM BHUKOPHCTaHHS OFO/DKETHUX KOIITIB Bil 0OCSTIB, 3aTBEPKEHUX Y
nacropTi Or0KETHOT TporpamMu: BiIXWJICHHS 00yMOBJICHE TTPOBEICHHSAM KUTHPKOX 3aXO0/(IB B OHJIaiH ¢opmaTi Ta/abo 0e3 3arydeHHs
(hiHaHCYBaHHsI, Yepe3 MOBHOMACIITAOHE BIIChKOBE BTOPTHEHHS POCIMCHKOT deiepalrii Ha TepuTopito YKpaiHu yacTUHA 3aX0/1iB He Oyia
IpoBeJieHa uepe3 0e3MeKOBY CKIaA0BY. TakoXK €eKOHOMIIO KOIITIB BUKIMKAIM OOMEKEHHS 11100 IPU3HAYEHb TUIATEXKIB, SIKi EPIIOYEPrOBO
npoBoaatbes JIKCY, puznaueni [locranoBoro KMY Ne 590 Big 09.06.2021 «IIpo 3aTtBepmkenns [lopsaky BUKOHaHHS TOBHOBaKEHb JlepikaBHOIO
Ka3HaueHChKOIO CIYX00k0 B 0COOIMBOMY PEXHUMI B YMOBaX BOEHHOTO CTaHY»

8. BunmaTtku (HazmaHi KpeaquTH 3 OI0/KETY) Ha pealtizalliio MICIIeBUX/perioHalbHUX IPOrpaM, siKi BUKOHYIOTBCS B MeKax OI0/KETHOT MporpamMu

TPUBEHb
Ne | HaiimenyBaHHS MicIIeBOi/ 3aTBEpIKEHO y MMacmopTi Kacogi Bugatku (HagaHi KpeauTH 3
3/ | perioHalbHOI IporpaMu OIO/KETHOT IpOoTrpamMu OromKeTy) Bimxunenss
. . . . cremianbH
3arajibHAN | CTIeLiaIbHUM . creuiaib . o
(bor1 (bor1 yChOTO 3araibHUH (HOHT it or1 yChOTO 3arayibHUH HOHT i yChOTO
¢dhoHI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. | Ilporpama po3BHTKY 1775 000,00 1775 000,00 715 844,00 715 844,00 -1 059 156,00 -1 059 156,00

iH(pOpPMAIIHHOTO TIPOCTOPY

Jonenpkoi obnacti va 2021-




2023 poky, IIporpama
€KOHOMIYHOT'0 1 COIIaTbHOTO
po3BUTKY JloHeIpKoi obmacTi
Ha 2023 pix

2. | Ilporpama HamioHaJIEHO-
MaTpiOTHYHOrO BUXOBAHHS B
JloHenbKiit obmacti Ha 2021 —
2025 poku

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

3. | IIporpama eKOHOMIYHOTO i
COLIIAJIFHOTO PO3BUTKY
Jonenpkoi obnacti Ha 2023
Ppik, 3aTBepIKEeHa
PO3MOPSIHKEHHSIM TOJIOBH
obnaepkaaMiHicTparii,
HavyaJIbHUKA 00JacHOT
BIMCHKOBOI aJIMiHICTpaIlil Bi
31.01.2023 poxy Ne41/5-23

(13 3mMiHaMHM)

127 600,00 127 600,00 0,00 0,00 -127 600,00 -127 6000,00

9. Pe3ynpraTBHI TOKa3HUKH OIOHKETHOT MPOTPaMU Ta aHaI3 1X BUKOHAHHS
9.1. AHani3 MOKa3HUKIB OI0/KETHOI MPOTpamMu

®DaKkTUYHI pe3yNbTaTUBHI

On 3aTBepKEHO y MacHopTi .
MOKa3HUKH, TOCATHYTI 32 PAXYHOK

WH
WIS

IToka3uukn

BU
Mip
y

Hxepeno
iHbopmarrii

OIO/KETHOI TIPOTpaMu

KaCOBHX BHIATKIB (HaJaHUX

KPEIWTIRB)

Bigxunenas

3arajJlbHUN
thoHnI

creria
JIBHUN
thoHn

yCBOTO

3arajJlIbHUNA
thounI

crerian
bHUU
thoHnI

yCBOTO

3araJIbHUHA
¢dhoHI

creriaabH
15071
¢dhoHI

yCBOTO

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3apaanuga 1:
Buxonanus 3axoais 3i
CIIPUSTHHS
NOJAJIBIIIOMY
PO3BUTKY
indopmaniiinoro
NnpocTopy,
¢bopmyBanHio
MO3UTHBHOIO iMiKY
Jloneuuunu,
ingopmaniiinoro




CyHnpoBOaY Ta
BHUCBITJIEHHS
IisIbHOCTI
obnepxkagMiHicTpamii
TAa BUIIUX OPraHiB
BHUKOHABY0I BJIaJIH

3arpar

OOcsT BUIATKIB HA rpH. | Posnopsmxenns 1 775000,00 1 775000,00 715 844,00 715 844,00 -1 059156,00 -1 059156,00
BHUKOHAHHS 3aXOJIiB TonoBH
obIIepKaMiHICT
pairtii, HaYaTbHUKA
obacHOT
BIfICBKOBOT
aJMiHICTparii Bij
12 rpynus 2022
poky Ne 570/5-22
«[1po obnacHwmit
oromker Ha 2023
pix» (i3 3MiHaM#),
3BiT npo
HaJIXOJDKCHHS Ta
BUKOPHCTaHHS
KOLITIB
3araJIbHOro
douny(dpopma
Ne2m)

MIPOSYKTY

KinekicTs 3axo0miB ox. | Hporpama 3 3 2 2 -1 -1
€KOHOMIYHOTO i
CcoIiabHOrO
po3BUTKY JloHerbKoi
obmacri Ha 2023 pik,
3aTBEpIKCHA
PO3HOPSIKEHHAM
TOJIOBH
obuepxaamiHicTpa
i1, HaYaIbHUKA
0061acHo{ BilicbKOBOT
anaMiHicTpanii Big 31
ciuns 2023 poky
Ned1/5-23 (i3
3MiHaMH); 3BIT PO
BUKOHAHHS
PO3HOPSIIKEHHS
TOJIOBH
obupepxaamMiHicTpa
i1, HaYaIbHUKA
obsacHoT BilicbKOBOT
anMinicTpanii Big 14
motoro 2023 poky
Ne63/5-23 «IIpo




HaIpsSIMKH (3aX0N)
BUKOPHCTaHHS y
2023 poui KomTiB
00nacHOro Or0mKeTy
YIPaBIiHHAM
iHdopmariinoi
JATABHOCTI Ta
KOMYyHiKaiii 3
IPOMaJICHKICTIO
obneprkaaMiHicTpa
wii, mepeabdadeHnx
Ha PO3BHTOK
iHdopMariiHoro
POCTOpPY Ta
3a0e3neyeHHs
JOCTYITY 10
HeyHnepeKeHnX
JpKepedt iHpopMaiiin

e(peKTHUBHOCTI

Cepenni BUTpaTH Ha
BHUKOHAHHSA OAHOI'O
3axony

PospaxyHok

591 666,67

591 666,67

357 922,00

357 922,00

-233 744,67

-233 744,67

SIKOCTI

JluHamika KiJTbKOCTI
3aXOJIiB y 3BITHOMY
niepiofi 0 pakTUYHOTrO
aHAJIOT1YHOI'0
MOKa3HHUKA
MoNepeTHHOr0 Nepioay

%

PozpaxyHok

150

150

100

100

3aBranug 2:
3ade3neyeHHs
PO3BUTKY
rPOMAaJISTHCBKOT 0
cycmiibCTBa,
ineosioriune
BHXOBAHHS HaceJIeHHS,
CTBOpPEHHS acouiauiii
npeACTABHUKIB
rpoMajCHKOCTI pi3HOI
HANPABJEHOCTI

3arpar

OO0csr BUIATKIB HA
MIPOBEICHHS 3aXO0/IiB

TpH

PoznopspyxenHs
TOJIOBH
obaepKaMiHICT
paittii, HaYaTbHUKA
obmacHol
BiACHKOBOL
aJMiHICTpamii Bijg
12 rpynast 2022

127 600,00

127 600,00

0,00

0,00

-127 600,00

-127 600,00




poky Ne 570/5-22
«I1po obnacHwmit
oromket Ha 2023
pix» (i3 3MiHaMH),
3BiT IIpO
HaJIXO/DKSHHS Ta
BHUKOPUCTAHHS
KOIITiB
3araJbHOTO
dormy(popma
Ne2wm)

OPOAYKTY

KinpkicTs 3ax0/1B

on.

IIporpama
€KOHOMIYHOrO 1
COI[iaJILHOTO
PO3BUTKY
JloHeupbKkoi
obmacti Ha 2023
piK,
3aTBepPKEHA
PO3TIOPSIKEHHS
M T'OJIOBU
obuepkaaMiHic
Tpauii,
HavyaJbHUKA
objacHoI
BiHCHEKOBOL
ajMiHicTparii
Bin 31 ciuns
2023 poky
Ne41/5-23 (i3
3MiIHAMH)

e(eKTUBHOCTI

Cepenni BUTpaTH Ha
MPOBENICHHS OJJHOI'0
3axony

TpH

PozpaxyHok

31900,0

31 900,00

0,00

0,00

-31 900,00

-31 900,00

SIKOCT1

CIiBBIIHOIIIEHHS
KIJIBKOCTI 3aXOiB, AKi
IUIAHYETHCS BUKOHATH
JIO KIJIBKOCTI, IO
motTpedye BUKOHAHHS

%

PozpaxyHok

100

100

-100

-100




3aBpnanus 3:
®opMyBaHHIO
CyCHJIBHO-
HALIOHAJILHUX
HiHHOCTeH
(camo00yTHiCTB, BOJIS,
CcO0OpHiCTh, TAHICTD);
CTBOpPEHHS
CTIPUATIABHX YMOB
Jis1 popmyBaHHS B
CyCHiJILCTBI
HAiOHAJILHOI
cBifomMocTi, mouyTTs
naTpioTusmy

3atpar

Oo6csr BUIATKIB
3aranpHoro (QoHay Ha
TPOBEICHHS 3aXO0/IiB

Posnopsamxenns
TOJIOBH
obJAepKagMiHICT
pauii, HaYaIbHUKa
obacHol
BiliCbKOBOT
aaMiHicTpanii Bif
12 rpymns 2022
poxy Ne 570/5-22
«[Ipo  obnacHuit
Oromxer Ha 2023
pix» (i3 3MiHamn),
3BirT po
HaJXODKeHHA Ta
BUKOPHCTAHHS
KOLITIB
3araJIbHOro
ouny(dopma
No2m)

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

-200 000,00

-200 000,00

MIPOAYKTY

Kinekicts 3ax011B

On.

IIporpama
€KOHOMIYHOIO 1
COIIIAJIBHOTO
PO3BHUTKY
Honenpkoi
obiacti Ha 2023
piK,
3aTBEepIKCHA
PO3TIOPSIKECHHS
M TOJIOBA
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o0IIepKaIMiHIC
Tpauii,
HavaJbHHUKA
objacHOl
BIHCHEKOBOL
azMiHicTpamii
Bix 31 ciuns
2023 poky
Ne41/5-23 (i3
3MiHaMH),
IinsoBa
colfiajabHa
IIporpama
HaIllOHAJILHO-
NaTpioTUYIHOTO
BUXOBAHHS

B JIOHELIbKIN
obmacti Ha 2021

- 2025 poku
e(peKTHUBHOCTI
Cepenni  Butpatn Ha | rpH | Po3paxyHok 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 -200 000,000 -200 000,00
MIPOBEICHHS OJTHOT'O
3axony

9.2. ITosicHeHHS 11010 TPUYMH PO30KHOCTEH MK (DAKTUYHUMH Ta 3aTBEPKEHUMH PE3yJIbTATUBHUMH MTOKa3HUKaMu ™ **

Ne |Tlokaznuku | Omuuui | [TosicHEHHS MO0 TPUYHH PO3ODKHOCTEH MK (PaKTHUHUMHU Ta 3aTBEPKEHIUMH PE3YJIbTATHBHUMH TOKa3HUKAMHU
3/m BUMIPY
1 2 3 4

3apnanus 1: BukoHaHHs 3aXO0IB 31 CIPUSHHS MOJATIBIIOMY PO3BUTKY iH(OpMaIiiHOTO TpocTOpy, (OpMYBaHHIO TO3UTHUBHOTO IMIKY [loHeudynHH,
iHbOpMaLIIITHOTO CYIPOBOIY Ta BUCBITIEHHS AISIILHOCTI 00IAepKaAMIHICTpaIlil Ta BUILUX OPraHiB BUKOHABYOI BIaIu

1

3arpar

OO0csT BUIATKIB
Ha BUKOHAHHS
3aXO0/IiB

TpH.

BinxuneHHs (pakTHUHOrO MOKa3HUKA 3aTpaT BiJ| 3alJIAaHOBAHOTO 0OYMOBJIEHO €KOHOMIEIO KOLITIB 4Yepe3 0OMEKEeHHS
1010 IIPU3HAYEHb TUIATeXIB, sIKi nepumoyeproso npooiatbesa JAKCY, Busnayeni [TocranoBoro KMY Ne 590 Big
09.06.2021 «IIpo 3atBepmkeHHs [lopsaaKy BUKOHaHHS TOBHOBa)XEHb JleprkaBHOIO Ka3HAUEHCHKOIO CITYy)0010 B
0COOJIMBOMY PEKUMI B YMOBaX BOEHHOTO CTaHy». BiIXnIeHHs TakoX 00yMOBJIEHE TPOBEACHHAM KUTBKOX 3aX0/IIB B
oHJIalH (opmati Ta/abo Ge3 3anmyueHHs (piHAaHCYBaHHS, yepe3 NOBHOMAcHITa0He BIiCHKOBE BTOPTHEHHS POCIHCHKOT
¢eneparii Ha TepuTOpit0 YKpaiHu YacTHHA 3aX0/1B He Oyna mpoBesieHa yepe3 Oe3neKkoBy ckianoBy. He Oyio
MOJKJIMBOCTI YKJIACTH YTOAM Ha po3MmilieHHs iHpopmanii y 3MI, ockiabku 6araro sik IpyKOBaHUX BHIaHb, TakK 1
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TeJIEKaHaJIIB IPUITMHIIIN CBOIO JISTILHICTD HA TepUTOpii JJoHenbkoi onacTi

MPOAYKTY

KinekicTts
3aX0/IiB

on.

BinxwienHs 00ymMoBIIeHEe HEBUKOHAHHIM OJTHOTO 3aX0Jly 4epe3 Te, 0 MPHUI0aHHS CYBEHIPHOT IPOIYKIIil HE TiAmaaae
nix aito [ToctanoBu KMY Ne 590 Bix 09.06.2021 «I1po 3arBepmkenns [lopsaKy BHKOHAHHS TOBHOBaKEHB
JlepaBHOIO Ka3HAYEHCHKOIO CITY’K00I0 B 0COOJIMBOMY PEKHUMI B YMOBaX BOEHHOTO CTaHY»

e(heKTUBHOCTI

CepenHi BUTpaTH
Ha BUKOHAHHS
OJIHOTO 3aXO01y

TpH.

BinxuiieHHs1 JOCATHYTOr0O NOKa3HUKA €()eKTUBHOCTI B1Jl 3allJIJaHOBAHOTO 0OYMOBJIEHO 3MEHILIEHHSAM (PaKTHYHOTO
MOKa3HMKa 3aTpaT B NOPIBHSAHHI 3 IUIAHOBUMU

SIKOCTI

Junamika
KiJIBKOCTI
3aX0MIiB y
3BITHOMY
niepiofi 1o
(bakTU4HOTrO
aHAJIOI1YHOI'0
TIOKa3HUKa
HIOMEPEAHBOrO
niepiony

%

BinxunenHs orpuMaHo yepe3 pakTHUYHE HEBUKOHAHHS OJIHOTO 3aXO0AY

3aBnanHs 2: 3a0€3MEUCHHS PO3BUTKY IPOMAJISTHCHKOTO CYCIUIBCTBA, 1IC0JIOTIYHE BUXOBAHHS HACEIICHHS, CTBOPSHHS acollialliid mpeCcTaBHUKIB
TPOMAJICEKOCTI PI3HOT HAITPaBJIEHOCTI

1 |3arpar
OGcsr BUIATKIB rpH | BigxusieHHs MOKa3HKUKA 3aTpaT 00yMOBJICHE THM, 1[0 HPOBEICHHS 3aX0/IiB 0yJI0 CKaCOBaHO Yepe3 Oe3NneKoBy
Ha TPOBC/ICHHA CKJIQJIOBY Yy perioni. Uepes 11e BUHUKIIA EKOHOMISI KOIIITIB.
3axo0/1B

2 | TIpOIYKTY
Kimbkicts ona. |BigxuneHHs moka3HHKa 3aTpaT 00YMOBJIEHE THM, III0 MPOBEICHHS 3aX0/1iB OYyJI0 CKacOBaHO uepe3 Oe3MeKOBY
3axonis CKIIAJIOBY y PETIOHI.

3 | edekTuBHOCTI
Cepenni BUTpaTH | TpH BinxusieHHs BUKOHAHHS OKa3HUKA €(DEKTUBHOCTI BiJ] 3aIIAHOBAHOTO 00YMOBJICHO 3MEHILICHHIM (DaKTHUHHX

Ha NPOBCACHHA
OJHOI'0 3axony

MOKa3HUKIB BUTPAT B IOPIBHSHHI 3 MJIAHOBHUMH
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SIKOCTI

CriBB1HOILLIEHHS
KIJIBKOCTI
3aXO/iB, SKI
IUTAHYETHCS
BUKOHATH J10
KIJIBKOCTI, 1110
morpedye
BUKOHAHHS

%

Binxunenns 00yMOBII€HE BIIXUICHHSIM MTOKa3HUKA MPOIYKTY

3aBaanHd 3: @opMyBaHHIO CyCNUTbHO-HAIIOHAIBHUX IIIHHOCTEHN (CaMOOYTHICTb, BOJIS,, COOOPHICTH, T1IHICTb); CTBOPEHHS CIIPUSTIUBUX YMOB JJIS
(hopMyBaHHS B CYCIUIBCTBI HAI[IOHATHHOT CBIZIOMOCTI, TOYYTTS MaTPIOTU3MY

1 |3arpar
OGcsr BuzaTKiB TpH [InanyBanock nposeneHHs 3axony «KypHamicTcbka MalicTepHsa» B paMkax 3axofy «lllkona xxypHanictuku M. 1O.
3araJibHOTO Martymakay, aje yepe3 0e3MeKoBy CUTYaIlil0 3axXij] OyJI0 CKacCOBAaHO
¢dboHay Ha
MPOBEICHHSA
3ax0/1iB
2 | OpOIyKTYy
Kimbkicts oJl. [TnanyBanock mpoBeneHHs 3axoay «KypHamicTchka MaiicTepHs» B paMmKkax 3axony «lllkosa xxypHanictuku iM. 1O.
3axols Marymakay, ajie depe3 0e3MeKoBy CHTYyaIliio 3axia 0yJI0 CKacOBaHO
3 | edexkTuBHOCTI
Cepenui BUTpaTH | TpH BinxuieHHs MOSICHIOETHCS BIIXUJICHHSM MOKa3HUKA BUTPAT Ta IPOAYKTY

Ha MPOBENICHHS
OJIHOTO 3aX01y

9.3. Anasi3 cTaHy BUKOHAHHS Pe3yJbTaTUBHUX MOKA3HUKIB

3MeHIIeHHS (PaKTUIHUX MMOKa3HUKIB 3aTPaT B YaCTHHI 00CSTY BUIATKIB MPU3BEIIO 0 3MEHIICHHS (DaKTHYHUX TTOKA3HUKIB
e(hEeKTUBHOCTI.
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10. V3zaranbHenuit BUCHOBOK ITPO BUKOHAHHS IIPOrPaMu

Bromxerna mporpaMa BHKOHaHA 4YacTKOBO. 3a 3aBAaHHSAM | «BukoHaHHS 3aX0fiB 3i CHPHUSIHHA MOAAJBIIOMY PO3BUTKY iH(OpMaIiifHOro mpocTopy,
(hOopMyBaHHIO TO3UTHBHOTO IMiIKy JloHewunHH, iHQoOpMamiiHOrO CYypOBOAY Ta BUCBITICHHS MisIBHOCTI OOJMAep:KaAMiHICTpalii Ta BHIIMX OpPTaHiB BUKOHABYOL
BIIaIN» EKOHOMisl OIO/DKETHWX KOINTIB BHHUKIA 4epe3 oOMexeHHs, mo Bu3HaueHi [locranoBu KMY Ne 590 Big 09.06.2021 «IIpo 3arBepmkenus [lopsaky
BHKOHAHHS TIOBHOBaXKEHb J]eprKaBHOIO Ka3HAYCHCHKOIO CITY)KOOK B OCOOIIMBOMY PEXHUMI B YMOBaX BOEHHOTO CTaHy» IIpH MPOBEACHHI po3paxyHKiB yepe3 JIKCY. 3a
3aBAaHHsAM 2 «3a0e3neueHHs] PO3BUTKY TPOMAJSHCHKOTO CYCIIUIBCTBA, 1ICONOriYHe BUXOBAHHS HACENICHHS, CTBOPEHHS acollialliii MPeICTaBHUKIB TPOMAaJICHKOCTI
pi3HOI HampaBlIeHOCT» HasBHE BiAXWICHHS MOKa3HHWKA 3aTpaT 3a PaXyHOK CKAacyBaHHsS 3aXO[iB uepe3 CKIaiHy Oe3leKkoBy cuTyalito B JloHenpkiil obmacti. 3a
3apIaHHAM 3 «DopMyBaHHIO CYCHITbHO-HALIIOHATBHUX I[IHHOCTEH (caMOOYTHICTh, BOJISl, COOOPHICTb, TIAHICTB); CTBOPEHHSI CIPUSATIMBUX YMOB Uit pOpMyBaHHS B
CYCHUTBCTBI HAIIOHAIBHOI CBIIOMOCTI, MMOYYTTS MaTPiOTU3MY» 13 pearizallist 3axoay He BiOynach yepe3 Oe3MeKOBY CKIIaJ0BY BUKIHMKAHY BiiCHKOBOIO arpecito 3
00Ky pociiickkoi emeparii.

3a OrokeTHOIO Tporpamoro «Peaizalisi iHIIMX 3aXO/IB MOAO COIiaJbHO-€KOHOMIYHOTO PO3BUTKY TepUTOpii» y 2023 polli yci mini JOCSATHYTI, 3aBAAHHS
BHUKOHaHI.

* 3a3HAYarOTHCSI BCI HANPSIMU BUKOPUCTAHHS OFOJPKETHUX KOLITIB, 3aTBEP/PKEHI y MAcIopTi OI0/IKETHOT MporpaMu

** 3a3Ha4arOThCs TOSICHEHHS! [I0JI0 MTPUYMH BiAXHMICHHs 00CATIB KACOBMX BUJATKIB (HAJaHMX KPEIMTIB 3 OFOJDKETY) 32 HANPSMOM BUKOPHCTAaHHS OOJKETHHX KOIITIB BiJl 00CSATIB,
3aTBEPPKEHUX Y MACIIOPTi OFOJHKETHOI MPOrpamHu.
*** 3a3HavyaroThCs MOSICHEHHS I0/I0 MMPUYKH po301KHOCTEH MiXK (paKTHYHMMU Ta 3aTBEPPKEHUMH PE3yIbTaTUBHUMU ITOKa3HUKaAMHU.

&v"’ -
B.o. HavanpHMKa yrpaBiiHHA 1HGOPMAIITHOT TIIIBHOCTI

Ta KOMYHIKaIlill 3 IPOMaIChKICTIO I'agna PECEHKO
(i xoEc) (iM’s1 Ta mpi3BHIIE)

B.o. 3aBiqyBada ceKTOpy OyXraiTepchbKoro
00JIiKy Ta 3BITHOCTI —TOJIOBHOTO OyXrajarepa Brnagnena BOPOHKOBA

(migmmc) (iM’4 Ta TIpi3BUIIE)

Buk. Bopornkosa Bramiena 0502258757



